令和５年１１月 ９日

保護者のみなさまへ

大宜味村立大宜味中学校

校 長 宮城 研治

 （公印省略）

地区中文祭及び地区音楽発表会の参加について（お知らせ）

立冬の候、南国沖縄でも衣替えの時期を迎えましたが保護者のみなさまはいかがお過ごしでしょう

か。日頃より、本校教育活動推進にご理解・ご支援をいただき、ありがとうございます。

さて、前よりお知らせしていたとおり、下記の日程で地区中文祭及び音楽発表会への参加を計画し

ております。保護者の皆さまにはご理解・ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

記

１ 期  日  令和５年１１月１９日（日） ※２０日（月）は振替休日になります。

２ 場  所  名護市民会館

３ 時間等  ⑴朝の集合時間    スクールバス運行計画（※裏面をご確認ください。）

           （※舞台の部の参加生徒は保護者での移動になります。）

          ⑵帰りの時間   ①１・２年生 １２：２０（名護市民会館出発 → 各バス停で下車）

                        ② ３年生  １４：５０（名護市民会館出発 → 各バス停で下車）

          ※保護者が名護市民会館に迎えに来る場合には、必ず連絡をください。

４ 出演メンバー

【午前】 地区中学校文化祭（舞台の部） 【午後】 地区音楽発表会

リコーダー 宮城優・下地倖生・髙澤和・比嘉琉彩
学級合唱 ３年生全員

フラダンス 宮城望夢

５ 服  装  ⑴制服

          ⑵音楽発表会に参加する生徒は、夏服、白靴下を用意する

６ 持ち物  ①水筒  ②しおり  ③筆記用具  ④カバン（荷物が入るようなリュックサック）

※地区音楽発表会に参加する生徒は、弁当を持参

※保護者の参観については、別公文にてご案内いたします。

【問い合せ】

大宜味中学校 ４４―２８４０

教頭 知花淳次・各担任